Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021.

• INTENCAO DE DISPENSA DE LICITACAO N 086.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19592F14C38B4E94B44A5530FDF565E6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE REABERTURA - Pregão Presencial nº 021/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna pública aos interessados a reabertura da Licitação na
modalidade P. Presencial no 021/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestar serviços de monitoramento eletrônico via internet, para monitoramento de
serviços de sistemas de alarme e de vistoria com pronta resposta em viatura identificada, 24HS, 07
(sete) dias por semana incluindo o fornecimento de equipamentos em regime de comodato, serviços
de instalação, configuração e manutenção do sistema, com escopo de garantir a segurança dos
prédios públicos do Município de João Dourado/BA. DATA DA REABERTURA: 11 (ONZE) DE
JUNHO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo
telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 27/05/2021 –
Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CECB849476B3037A417566C8277C36B9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01026 | Caderno 1

Dispensa

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000

Fone:  74  3668 -1306 /  E -mai l :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 086/2021

Processo Administrativo nº 162/2021 – O Município de João Dourado, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestaçao de serviço de sanitização
e desinfecção para prevenção e controle do covid-19, em setores das secretarias
do Município. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no
prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação
de interesse e orçamentos conforme modelo disponível em
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 28 de maio 2021.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 19592F14C38B4E94B44A5530FDF565E6

		2021-05-28T16:10:04-0300